Obec Brestovec - prijaté faktury
mesiac: Jul

Cislo faktury  Cislo faktiry Obchodny nazov

interné dodavatela

DFL/0035/21 72021 Sopoci FrantiSek
DFL/0036/21 72021 Bician Pavol

DFL/0038/21 210007 Kuba Jaroslav

DFL/0039/21 21610614 STAS, s.r.o.

DFP/0016/21 8286210611 Slovak Telekom,a.s.
DFP/0017/21 769138628 ZSE Energia,a.s.
DFP/0018/21 700210604 PD Poriadie

DFP/0019/21 521313811 Slovenska legalna metrologia,n.o.
DFS/0022/21 330023913 RadioLAN,spol.s.r.0.
DFS/0023/21 8286210629 Slovak Telekom,a.s.
DFS/0024/21 7141534576 ZSE Energia,a.s.
DSJ/0063/21 2021012 Vlastimil Kucera Potraviny
DSJ/0064/21 21324 Asbit. s r.0.

DSJ/0065/21 8021101985 Myjavska pekarei s.r.o.
DSJ/0066/21 2102583 PAM fruit, s.r.0.
DSJI0067/21 670115553 MABONEX SLOVAKIA s. r.0.
DSJ/0068/21 21338 Asbit. sr.o.

DSJ/0069/21 8021102100 Myjavska pekarefi s.r.o.
DSJ/0070/21 8021102105 Myjavska pekaref s.r.o.
DSJ/0071/21 2021013 Vlastimil Ku¢era Potraviny
DSJ/0072/21 2102789 PAM fruit, s.r.o.

FD/0172/21 1021070278 osobnyudaj.sk, s.r.0.
FD/0175/21 2021081 Jedalnicka - Viadimir Michalec
FD/0176/21 8190869133 SPP, a.s.

FD/0177/21 8190869618 SPP, a.s.

FD/0178/21 8190869132 SPP, a.s.

FD/0179/21 8286210618 Slovak Telekom,a.s.
FD/0180/21 8286210604 Slovak Telekom,a.s.

ICO

48 067 644
36 962 805
32720 208
36 298 891
35 763 469
36 677 281

203 572
37 954 521
35 892 641
35 763 469
36 677 281
40 467 180
45 235 091
34135278
51801671
31428 819
45 235 091
34135278
34135278
40 467 180
51801671
50 528 041
47 042 826
35 815 256
35 815 256
35 815 256
35763 469
35 763 469

Adresa dodavatela

Pazického 411/10, Myjava

Tura Luka ¢. 816

JanoSikova 941/7, Myjava
Brezovska 459/7, Myjava
KaradZi¢ova 10, Bratislava
Culenova 6, Bratislava
M.R.Stefanika 517/23, Myjava
Hviezdoslavova 31, Banské Bystrica
Kuklovska 9, Bratislava

KaradZi¢ova 10, Bratislava
Culenova 6, Bratislava

Brestovec 194

Pazického 399/4 Myjava

Dolna Stvrt 884, Myjava

Martina Razusa 24, Topl€any
Krajinska cesta 3, Pietany
Pazického 399/4 Myjava

Dolna Stvrt 884, Myjava

Dolna Stvrt 884, Myjava

Brestovec 194

Martina Razusa 24, Topl€any
Garbiarska 5, KoSice

Prvej SNR 250, Myjava
L.Podjavorinskej 10,Nové Mesto n/V
L.Podjavorinskej 10,Nové Mesto n/V
L.Podjavorinskej 10,Nové Mesto n/V
KaradziCova 10, Bratislava
KaradZi¢ova 10, Bratislava

Suma Mena Predmet

1710,00
1712,14
8368,00
62,28
32,78
355,50
338,88
818,40
89,40
14,00
153,91
33,42
382,48
53,06
115,86
44,52
61,90
20,32
16,88
83,94
74,98
42,00
16,20
67,00
364,00
64,00
14,00
39,26

EUR taZba dreva

EUR tazba dreva

EUR taZba dreva

EUR dovoz kameniva

EUR telefén palenica

EUR el. energia péalenica
EUR vyvoz vypalkov

EUR revizia meradiel v palenici
EUR internet ZS a MS

EUR telefon ZS

EUR za elektriku ZS a MS
EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR za potraviny

EUR za potraviny

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR za potraviny

EUR za potraviny

EUR potraviny SJ

EUR za potraviny

EUR vykon zodpoved. osoby za 7/2021
EUR na stravov. déchodcom
EUR zéloha na plyn KD

EUR zéloha na plyn kniznica
EUR zaloha na plyn Z8 a MS
EUR telefon MS

EUR telefon OcU

Datum
vystavenia
12.7.2021
12.7.2021
30.6.2021
21.7.2021
1.7.2021
1.7.2021
23.6.2021
30.6.2021
1.7.2021
1.7.2021
5.7.2021
28.6.2021
30.6.2021
1.7.2021
30.6.2021
1.7.2021
13.7.2021
13.7.2021
13.7.2021
1.7.2021
9.7.2021
1.7.2021
30.6.2021
1.7.2021
1.7.2021
1.7.2021
1.7.2021
1.7.2021

Datum
prijatia
12.7.2021
12.7.2021
13.7.2021
22.7.2021
6.7.2021
6.7.2021
16.7.2021
2.7.2021
2.7.2021
6.7.2021
7.7.2021

1.7.2021
1.7.2021
2.7.2021
2.7.2021
1.7.2021
13.7.2021
13.7.2021
14.7.2021
16.7.2021
20.7.2021
1.7.2021
1.7.2021
2.7.2021
2.7.2021
2.7.2021
6.7.2021
6.7.2021

Datum
splatnosti
26.7.2021
26.7.2021
14.7.2021
31.7.2021
19.7.2021
16.7.2021
30.7.2021
30.7.2021
14.7.2021
19.7.2021
19.7.2021
12.7.2021
14.7.2021

6.7.2021
14.7.2021
11.7.2021
27.7.2021
27.7.2021
18.7.2021
15.7.2021
23.7.2021
15.7.2021
20.7.2021
15.7.2021
15.7.2021
15.7.2021
19.7.2021
19.7.2021



FD/0181/21
FD/0182/21
FD/0183/21
FD/0184/21
FD/0185/21
FD/0186/21
FD/0187/21
FD/0188/21
FD/0189/21
FD/0190/21
FD/0192/21
FD/0193/21
FD/0194/21
FD/0195/21
FD/0198/21
FD/0199/21
FD/0200/21
FD/0201/21
FD/0208/21
FD/0227/21

2021782 Kubica Igor
1012101068 BRANTNER Slovakia, s.r.o.
3102100972 K.0.S,, s.r.o.

2021236 Miroslav Bato-GASTROCENTRUM

21388 EcolLed Solutions a.s.
7181124975 ZSE Energia,a.s.
7691386161 ZSE Energia,a.s.
4211126691 BVS, a.s.

20211780 FLORIAN

2021010 Vladimir Majtan ELIPRO

2021163 Patrik Vajas-IVA

2021100 ELASON s.r.0.
2211102554 SOZA
1212205626 SEVT a.s.

210592 Nemocnica s poliklinikou Myjava

2021262 JASO s.r.o.
1012101307 BRANTNER Slovakia, s.r.0.
4214401425 BVS, a.s.
6612121565 Slovak Telekom,a.s.
2212205890 SEVT a.s.

36 961 965
31698 336
34 133 861
47572973
36 747 262
36 677 281
36 677 281
35850 370
36 427 969
40 467 341
32725 949
30 743 231

178 454
31331131

610 721
50 070 584
31698 336
35850 370
35 763 469
31331131

Tura Luka 163

Vietnamska 22, Bratislava
Kostolné €. 390

Tura Luka 707

Tulipanova 1, Senec

Culenova 6, Bratislava

Culenova 6, Bratislava

PreSovska 48, Bratislava
Priekopska 26, Martin

Kamenné 1056/10, Myjava
Brestovec 466

Hollého 142, Holi¢

Rastislavova 3, Bratislava
Cementarenska 6, Banska Bystrica
Staromyjavska 59, Myjava

SNP 261/35, Stara Tura
Vietnamska 22, Bratislava
PreSovska 48, Bratislava
Bajkalskéa 28, Bratislava
Cementarenska 6, Banska Bystrica

42,00
735,05
558,11
160,50
749,82
137,98

1401,00

36,66
168,69

95,00

5,94
647,04

20,40

54,02

17,14

21,46
730,25

30,41

16,99

54,02

EUR ¢innost BOZP za 6/2021

EUR vyvoz popolnic

EUR zneskodnenie odpadu

EUR na stravov. déchodcom

EUR verejné osvetlenie

EUR el.energia KD

EUR za elektriku

EUR vodné-stocné ZS a MS

EUR vybavenie DHZ

EUR oprava verejného osvetlenia

EUR na stravov. dochodcom

EUR oprava a udrzba obecného rozhlasu
EUR autorskd odmena za licenciu

EUR tlagiva MS

EUR znesk. odpadu za 6/2021

EUR pranie pre MS

EUR vyvoz popolnic

EUR vodné-stocné ZS a MS

EUR vyjadrenie k existencii telek.zariad
EUR tlagiva MS-vylctovanie

30.6.2021
2.7.2021
2.7.2021

30.6.2021
9.7.2021
5.7.2021
1.7.2021

29.6.2021

13.7.2021
6.7.2021

30.6.2021

12.7.2021

14.7.2021

13.7.2021

21.7.2021

16.7.2021

28.7.2021

22.7.2021

19.7.2021

28.7.2021

6.7.2021
7.7.2021
8.7.2021
9.7.2021
9.7.2021
7.7.2021
6.7.2021
6.7.2021
14.7.2021
12.7.2021
15.7.2021
16.7.2021
19.7.2021
16.7.2021
22.7.2021
22.7.2021
30.7.2021
26.7.2021
26.7.2021
28.7.2021

14.7.2021
16.7.2021
16.7.2021
14.7.2021
25.8.2021
19.7.2021
16.7.2021
13.7.2021
27.7.2021
16.7.2021
14.7.2021
26.7.2021
30.7.2021
27.7.2021

4.8.2021
30.7.2021
11.8.2021

5.8.2021

2.8.2021
11.8.2021



